
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

八尾外（４）格納庫
新設等土質調査

大阪府八尾市、兵庫
県小野市及び京都府
京丹後市

令和４年６月24日
～
令和４年10月31日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月23日

（株）キンキ地質
センター
京都府京都市伏見
区横大路下三栖里
ノ内３３－３

8130001014292 一般競争入札 14,625,463円 11,924,000円 81.5%

舞鶴（４）既設建物
解体工事

京都府舞鶴市

令和４年６月22日
～
令和４年12月25日

解体工事

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月21日
北都開発（株）
京都府舞鶴市字京
田１７－１

5130001043848 一般競争入札 41,792,094円 18,689,000円 44.7%

岐阜外（４）既設建
物解体等建築設計

岐阜県各務原市、三
重県津市

令和４年６月18日
～
令和５年２月28日

建築設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月17日

（株）傳設計
福岡県福岡市中央
区舞鶴１－６－１
３

7290001003537 一般競争入札 15,778,612円 13,640,000円 86.4%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

岐阜外（４）庁舎改
修等設備設計

岐阜県各務原市、愛
知県小牧市、三重県
津市及び愛知県名古
屋市

令和４年６月15日
～
令和４年12月25日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月14日

(株)ムラシマ事務
所
石川県金沢市泉野
出町２－７－１３

3220001006995 一般競争入札 27,158,718円 26,950,000円 99.2%

青野原（４）保管庫
新設等土木設計

兵庫県小野市

令和４年６月10日
～
令和５年３月15日

土木設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月9日

（株）キクチコン
サルタント
京都府京都市北区
平野八丁柳町６６
－８

6130001004576 一般競争入札 7,600,406円 6,089,600円 80.1%

青野原外（４）保管
庫新設等建築設計

兵庫県小野市、京都
府舞鶴市及び和歌山
県日高郡美浜町

令和４年６月28日
～
令和５年３月15日

建築設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月27日

（株）中林建築設
計事務所
島根県出雲市今市
町北本町５－４－
３

8280001003297 一般競争入札 15,751,386円 13,992,000円 88.8%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

青野原外（４）保管
庫新設等設備設計

兵庫県小野市及び京
都府舞鶴市

令和４年６月10日
～
令和５年３月15日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月9日

(株)施設工学研究
所
大阪府大阪市北区
万歳町４－１２

8120001064891 一般競争入札 9,316,487円 9,020,000円 96.8%

八尾外（４）格納庫
新設等建築設計

大阪府八尾市及び京
都府宇治市

令和４年６月30日
～
令和５年３月15日

建築設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月29日

（株）長野総合建
築事務所
山口県岩国市麻里
布町６－３－１０

1250001011532 一般競争入札 21,168,815円 16,500,000円 77.9%

八尾外（４）格納庫
新設等設備設計

大阪府八尾市、京都
府宇治市、兵庫県伊
丹市及び和歌山県日
高郡由良町

令和４年６月30日
～
令和５年３月15日

設備設計

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月29日

（株）施設工学研
究所
大阪府大阪市北区
万歳町４－１２

8120001064891 一般競争入札 23,413,503円 22,000,000円 93.9%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

小松（４）滑走路等
測量調査

石川県小松市

令和４年６月30日
～
令和４年11月30日

測量調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月29日

アジア航測（株）
大阪支店
大阪市北区天満橋
１丁目８番３０号
ＯＡＰタワー

6011101000700 一般競争入札 42,746,000円 40,260,000円 94.1%

小牧外(4)給水施設
新設等土質調査

愛知県小牧市、同県
春日井市及び石川県
小松市

令和４年６月30日
～
令和４年10月31日

土質調査

支出負担行為担当官
近畿中部防衛局長
竹内　芳寿

大阪市中央区大手前４
－１－６７

令和4年6月29日
東亜建測（株）
兵庫県神戸市兵庫
区熊野町１－３９

8140001013657 一般競争入札 13,953,624円 11,984,500円 85.8%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


